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Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Cannata, Valeria Al acecho... Sociedad Fotográfica Concepción

Medalla de honor Fiorucci, Mario Gustavo Mimetico FotoGrupo 30/40

Medalla de honor Gottfried, Alex La remontada FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Lopez, Mario Felix Malabares Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Merás, Jorge Horacio Colorado el ocho Grupo Fotográfico Parque

Medalla de honor Ruiz, Anibal Ulises Copulando Sociedad Fotográfica Concepción

Medalla de honor Teran, Guillermo Congelado Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Acuña, Raúl Cono de Sombra Grupo Fotografico Pampa

Mención de Honor Castelo, Javier Danzante FotoClub Del Plata

Mención de Honor Dal Bianco, Jorge Luis Caza de Bruja Grupo Fotográfico Tierra Pampa

Mención de Honor Dal Bianco, Jorge Luis El Arribo Grupo Fotográfico Tierra Pampa

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Día de Pezca FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Frente a Frente FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Fiorucci, Mario Gustavo Salvaje Pampa FotoGrupo 30/40

Mención de Honor Gutierrez, Mariano Emilio Ratona comun por alimentar Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Koala Bebe FotoClub Del Plata

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Ojo de mar I FotoClub Del Plata

Mención de Honor Ruggeri, Andres Pecho al frente Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Villamil, Javier Olfateando Foto Club Junín

JURADOS Aldo Bosco Entidad Mas Efectiva Fotoclub Cordoba

Carlos rozensztroch

Jorge hermida Entidad Mejor Representada Fotoclub Buenos Aires
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Entidad Autor Obra Resultado

Centro Fotografico Quilmes Helmholt, Norberto Arácnido Aceptada

Centro Fotografico Quilmes Helmholt, Norberto Huevitos Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Pidiendo pista Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Forastieri, Sol Con mama Aceptada

Foto Club Buenos Aires Gutierrez, Mariano Emilio Libando Aceptada

Foto Club Buenos Aires Gutierrez, Mariano Emilio Mosca descansando Aceptada

Foto Club Buenos Aires Gutierrez, Mariano Emilio Ratona comun por alimentar Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Lopez, Mario Felix Malabares Medalla de Honor

Foto Club Buenos Aires Lopez, Mario Felix Por una cabeza Aceptada

Foto Club Buenos Aires Orden, Mercedes Piedra Pomez Aceptada

Foto Club Buenos Aires Orden, Mercedes Trillizos Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Frozen in eternity Aceptada

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Cardenal Aceptada

Foto Club Córdoba Casartelli, Daniel Libelula del cenote Aceptada

Foto Club Córdoba Fierro, Miguel Augusto Descubierto Aceptada

Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Duelo Aereo Aceptada

Foto Club Córdoba Novisardi, Ermi Era de Hielo Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Alta cerviz Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia A Volar Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Amor Aceptada

Foto Club General Rodríguez Corradi, Silvia Mona con su Hijito Aceptada

Foto Club General Rodríguez Malarino, Silvia Juliana Salida con luna Aceptada
Foto Club Junín Villamil, Javier Olfateando Mencion de Honor

Foto Club Junín Villamil, Javier Tijeretazo Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Mamá pata y sus patitos Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Mellizos Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Directo al buche Aceptada

Foto Club Quilmes Nobile, Carlos Familia de coipos Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Amapola 2 Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Raczko, Gustavo Jefe de familia Aceptada

FotoClub Del Plata Castelo, Javier Danzante Mencion de Honor

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Geiser Pohutu Aceptada

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Koala Bebe Mencion de Honor

FotoClub Del Plata Maillo, Diana Mónica Ojo de mar I Mencion de Honor

FotoClub Del Plata Nardelli, Silvana Naranjero Aceptada

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Día de Pezca Mencion de Honor

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Frente a Frente Mencion de Honor

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Mimetico Medalla de Honor

FotoGrupo 30/40 Fiorucci, Mario Gustavo Salvaje Pampa Mencion de Honor

FotoGrupo Belgrano Gottfried, Alex Atrapado en una gota de rocio Aceptada

FotoGrupo Belgrano Gottfried, Alex La remontada Medalla de Honor

FotoGrupo FotoRevista Saint Martín, Gerardo Garzas en vuelo Aceptada

Grupo Fotografico Pampa Acuña, Raúl Cono de Sombra Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo La gaviota Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Merás, Jorge Horacio Colorado el ocho Medalla de Honor

Grupo Fotográfico Parque Milei, Andrea Grillo Aceptada

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis Caza de Bruja Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis El Arribo Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Tierra Pampa Dal Bianco, Jorge Luis Pichones a Bordo Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Orión Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres El arquitecto Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Pecho al frente Mencion de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Gata peluda Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Carpintero Arco Iris Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Congelado Medalla de Honor

Peña Fotográfica Rosarina Teran, Guillermo Picapalo colorado Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Al acecho... PRIMER PREMIO

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando El goloso Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Ulises Cardenilla Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Ulises Copulando Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Ulises Ducha Refrescante Aceptada
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